Fî 11 Muharrem sene 1144.
İstanbul Bab Mahkemesi ŞS. 151, s.iç kapak, b.2, 11 Muharrem 1144/16 Temmuz 1731
tarihli buyuruldu; İstanbul Kadı Sicilleri 66, Bab Mahkemesi 151 Numaralı Sicil (H.
1143-1144 / M. 1731), proje yönetmeni: M. Âkif Aydın, editör: Coşkun Yılmaz, çeviri
yazı / mukabele: Abdullah Sivridağ - Ali Coşkun, kontrol eden: M. Âkif Aydın - Mehmet
Akman -Feridun M.

Diğer meslek grupları ise belirli
hamamlarda ve az sayıda istihdam edilmektedir. Hamam çalışanlarının
meslek gruplarına dağılımında hamamların istihdam imkanı yanında
hamama gelen müşteri talepleri etkili olmalıdır.

18 BOA. EV.HMH.d. 3496, 1145/1732 tarihli İstanbul şehri hamamları defteri, s.1-68.
19 Acı Hamamda bir ve Yedikule dışındaki hamamda çalışan bir çalışan aynı zamanda
uşak olarak kaydedilmiştir.

Tablo 4’te İstanbul hamamlarında çalışanlar,
milliyet durumlarına göre verilmiştir.

23 Bu konuda defterin sonunda Arnavut asıllı kişilere hamamlarda iş verilmemesi
konusunda uyarılar bulunmaktadır. BOA. EV.HMH.d. 3496, 1145/1732 tarihli İstanbul
şehri hamamları defteri, s.68.